

آماده سازی سایت های برف روبی شمال تهران در استقبال از زمستان

این مقام مسئول با حضور در زیرگذر قیطریه وضعیت آبگرفتگی این محل را نیز مورد بررسی قرار داد و با دستورات لازم، نیروهای خدمات شهری با انجام عملیات ضربتی این معضل را رفع نمودند.

سرپرست شهرداری منطقه یک همچنین از پروژه های در حال اجرای باغ اراج، دوربرگردان بزرگراه شهید چمران، رود دره ها و... بازدید کرد و تدابیر لازم را جهت تسریع در اجرای پروژه ها به عوامل مذکور اعلام نمود.

نواحی و نظارت معاونت امور شهری انجام وظیفه خواهند نمود.

بدریان افزود: در بازدید انجام شده از سایت ها کلیه ماشین آلات سبک و سنگین تعمیر اساسی و تحویل واحدهای اجرایی شدند و آماده مانور در موقعیت های بحرانی هستند.

وی گفت: در حال حاضر تعداد ۴۵۰ مخزن ۶۰۰ لیتری در سطح نواحی تعبیه و شن مخصوص برای استفاده شهروندان در هنگام بارش برف در داخل آنها دبو شده است.

و موقعیت جغرافیایی منطقه یک با هدف تسریع در خدمات رسانی به موقع به شهروندان و کاهش مشکلات ناشی از بارش برف، ستاد برف روبی با محوریت نواحی ده گانه در شهرداری منطقه یک تشکیل و اقدام به جابجایی ماشین آلات و تجهیزات برف روبی در سایت ها نمود.

وی گفت: این ستاد از اواسط آبان ماه در نواحی فعالیت کاری خود را آغاز و تا ۱۵ اسفند ماه ادامه می یابد و در این مدت نیروی انسانی مورد نیاز جهت انجام کلیه امور برفروبی تحت دستور

۱۱ سایت برف روبی شمال تهران با استقرار نیروهای انسانی، تجهیز ماشین آلات سبک و سنگین و شناسایی نقاط بحرانی و مسیرهای مربوطه آماده استقبال از زمستان شدند.

به گزارش امتیاز؛ مهندس اسماعیل بدریان سرپرست شهرداری منطقه یک در بازدید از سایت های برف روبی، نقاط آهگیر منطقه و پروژه های در حال اجرا با اعلام خبر فوق اظهار داشت: با توجه به تغییرات جوی اخیر



سرپرست شهرداری منطقه یک تهران:

۱۱ سایت برف روبی شمال تهران آماده استقبال از زمستان شدند

۱۳۹۷/۱۲/۰۱ ۱۸:۲۲

اجتماعی - شهرداری - ۴۷۹۷۵

اسماعیل بدریان، سرپرست شهرداری منطقه یک تهران گفت: ۱۱ سایت برف روبی شمال تهران با استقرار نیروهای انسانی، تجهیز ماشین آلت سبک و سنگین و شناسایی نقاط بحرانی و مسیرهای مربوطه آماده استقبال از زمستان شدند.



اجتصاصی ایران / اسماعیل بدریان در بازدید از سایت‌های برف روبی، نقاط آگیر منطقه و پروژه‌های در حال اجرای منطقه یک تهران گفت: با توجه به تغییرات جوی اخیر و **موقعیت جغرافیایی** منطقه یک با هدف تسریع در خدمات‌رسانی به موقع به شهروندان و کاهش مشکلات ناشی از بارش برف، ستاد برف‌روبی با محوریت نواحی ده گانه در شهرداری منطقه یک تشکیل شد و اقدام به **جانمایی ماشین آلت** و تجهیزات برف روبی در سایت‌ها کرد. وی افزود: این ستاد از اواسط آبان ماه در نواحی فعالیت کاری خود را آغاز کرده است و تا ۱۵ اسفند ماه ادامه می‌یابد. در این مدت نیروی انسانی مورد نیاز جهت انجام کلیه امور برف‌روبی تحت دستور نواحی و نظارت معاونت امور شهری انجام وظیفه خواهد کرد.

بدریان در ادامه گفت: در بازدید انجام شده از سایت‌ها کلیه **ماشین آلت سبک و سنگین** تعمیر اساسی و تحویل واحدهای اجرایی شدند و آماده مانور در **موقعیت های بحرانی** هستند. در حال حاضر ۴۵۰ مخزن ۶۰۰ لیتری در سطح نواحی تعبیه و شن مخصوص برای استفاده شهروندان هنگام بارش برف داخل آن‌ها ریخته شده است. وی با حضور در زیرگذر قیصریه **وضعیت آگیرتگی** این محل را نیز مورد بررسی قرار داد همچنین از پروژه‌های در حال اجرای **باغ اراج، دوربرگردان بزرگراه شهید چمران، رود دره** ها و ... بازدید کرد. / ایستا



بولتن مطبوعه

روزانه شهرداری منطقه یک

پروژه
پیمان



روزانه مطبوعه
شهرداری منطقه یک

۴۰ آذر

پیام هدایت شده
از شهر من شمیران 🇮🇷 بچه های تجریش 🇮🇷



آماده سازی سایت های برف روبی شمال
تهران در استقبال از زمستان

اسماعیل بدریان سرپرست شهرداری
منطقه یک :

۱۱ سایت برف روبی شمال تهران با
استقرار نیروهای انسانی، تجهیز ماشین
آلات سبک و سنگین و شناسایی نقاط
بحرانی و مسیرهای مربوطه آماده
استقبال از زمستان شدند.



راه نهادت منطقه کتیبند
مدیر اداری سانس است



پنک پارس فیلد ۱۵ دایر
نشد در سال گذشته



چرا سده مرادم شد کتیبند
امسال بهدتر بوداشت شد



آثار سده و سیرجهاد بر
ساخته مرادم



لایحه تجربی کتیبند کتیبند
چگونگی شد در کتیبند

آماده سازی سایت های برفی شمال تهران

۱۳۹۷ آذر ۳۰ ۱۵:۰۸

۱۵۱۵۱۵



اقتصاد ایران: سرپرست شهرداری منطقه یک تهران گفت: ۱۱ سایت برفی شمال تهران با استقرار نیروهای انسانی، تجهیز ماشین آلات سبک و سنگین و هناسایی قطار برفی و مسیرهای مربوطه آماده استقبال از زمستان شد.

به گزارش ایسنا اسماعیل پهلویان در بازدید از سایت های برفی، نقاط آبیگر منطقه و پروژه های در حال اجرای منطقه یک تهران گفت: با توجه به تغییرات جوی اخیر و موقعیت جغرافیایی منطقه یک با هدف تسریع در خدمات رسانی به موقع به شهروندان و کاهش مشکلات ناشی از بارش برف، ستاد برفی با محوریت نواحی ده گانه در شهرداری منطقه یک تشکیل شد و اقدام به چالشی ماشین آلات و تجهیزات برفی در سایت ها کرد.

وی افزود این ستاد از اواسط آبان ماه در نواحی فعالیت کاری خود را آغاز کرده است و تا ۱۵ اسفند ماه ادامه می یابد. در این مدت نیروی انسانی مورد نیاز جهت انجام کلیه امور برفی تحت دستور نواحی و نظارت معاونت امور شهری انجام وظیفه خواهد کرد.

بدریان در ادامه گفت: در بازدید انجام شده از سایت ها کلیه ماشین آلات سبک و سنگین تعمیر اساسی و تحویل واحد های اجرایی شدند و آماده مانور در موقعیت های برفی هستند. در حال حاضر ۲۵۰ نفر ۳۰۰ نفری در سطح نواحی تشبیه و شن مخصوص برای استفاده شهروندان هنگام بارش برف داخل آن ها دیو شده است.

به گزارش ونداد وی با حضور در زیرگذر جی پلریه وضعیت آبرفتگی این محل را نیز مورد بررسی قرار داد همچنین از پروژه های در حال اجرای بلک ارج، نوربرگردان بزرگراه شهید چمران، رود دره ها و... بازدید کرد.

بولتن مطبوعه

روزانه شهرداری منطقه یک



روابط عمومی
شهرداری منطقه یک

آماده‌سازی سایت‌های برف روبی شمال تهران

سرپرست شهرداری منطقه یک تهران گفت: ۱۱ سایت برف روبی شمال تهران با استقرار نیروهای انسانی، تجهیز ماشین آلات سبک و سنگین و شناسایی نقاط بحرانی و مسیرهای مربوطه آماده استقبال از زمستان شدند.

آفتاب‌نیوز: اسماعیل بدریان در بازدید از سایت‌های برف روبی، نقاط آنگیر منطقه و پروژه‌های در حال اجرای منطقه یک تهران گفت: با توجه به تغییرات جوی اخیر و موقعیت جغرافیایی منطقه یک با هدف تسریع در خدمات‌رسانی به موقع به شهروندان و کاهش مشکلات ناشی از بارش برف، ستاد برف‌روبی با محوریت نواحی ده گانه در شهرداری منطقه یک تشکیل شد و اقدام به جانمایی ماشین آلات و تجهیزات برف روبی در سایت‌ها کرد.

وی افزود: این ستاد از اواسط آبان ماه در نواحی فعالیت کاری خود را آغاز کرده است و تا ۱۵ اسفند ماه ادامه می‌یابد. در این مدت نیروی انسانی مورد نیاز جهت انجام کلیه امور برف‌روبی تحت دستور نواحی و نظارت معاونت امور شهری انجام وظیفه خواهد کرد.

بدریان در ادامه گفت: در بازدید انجام شده از سایت‌ها کلیه ماشین آلات سبک و سنگین تعمیر اساسی و تحویل واحدهای اجرایی شدند و آماده مانور در موقعیت‌های بحرانی هستند. در حال حاضر ۴۵۰ معزن ۶۰۰ لیتری در سطح نواحی تعبیه و شن مخصوص برای استفاده شهروندان هنگام بارش برف داخل آن‌ها دبو شده است.

به گزارش وبدا، وی با حضور در زیرگذر قیصریه وضعیت آنگرفنگی این محل را نیز مورد بررسی قرار داد همچنین از پروژه‌های در حال اجرای باغ اراج، دوربرگردان بزرگراه شهید چمران، رود دره‌ها و... بازدید کرد.





آماده‌سازی سایت‌های برف روبی شمال تهران

ساعت 24- سرپرست شهرداری منطقه یک تهران گفت: ۱۱ سایت برف روبی شمال تهران با استقرار نیروهای انسانی، تجهیز ماشین آلات سبک و سنگین و شناسایی نقاط بحرانی و مسیرهای مربوطه آماده استقبال از زمستان شدند.

اسماعیل بدریان در بازدید از سایت‌های برف روبی، نقاط آنگیر منطقه و پروژه‌های در حال اجرای منطقه یک تهران گفت: با توجه به تغییرات جوی اخیر و موقعیت جغرافیایی منطقه یک با هدف تسریع در خدمات‌رسانی به موقع به شهروندان و کاهش مشکلات ناشی از بارش برف، ستاد برف‌روبی با محوریت نواحی ده گانه در شهرداری منطقه یک تشکیل شد و اقدام به جانمایی ماشین آلات و تجهیزات برف روبی در سایت‌ها کرد.

وی افزود: این ستاد از اواسط آبان ماه در نواحی فعالیت کاری خود را آغاز کرده است و تا ۱۵ اسفند ماه ادامه می‌یابد. در این مدت نیروی انسانی مورد نیاز جهت انجام کلیه امور برف‌روبی تحت دستور نواحی و نظارت معاونت امور شهری انجام وظیفه خواهد کرد.

بدریان در ادامه گفت: در بازدید انجام شده از سایت‌ها کلیه ماشین آلات سبک و سنگین تعمیر اساسی و تحویل واحدهای اجرایی شدند و آماده مانور در موقعیت‌های بحرانی هستند. در حال حاضر ۴۵۰ مخزن ۶۰۰ لیتری در سطح نواحی تعبیه و شن مخصوص برای استفاده شهروندان هنگام بارش برف داخل آن‌ها دپو شده است.

به گزارش وبدا، وی با حضور در زیرگذر فیضیه وضعیت آبگرفتگی این محل را نیز مورد بررسی قرار داد همچنین از پروژه‌های در حال اجرای باغ اراج، دوربرگردان بزرگراه شهید چمران، رود دره ها و... بازدید کرد.

آمادگاری سایت‌های برف شمال تهران



سرپرست شهرداری منطقه یک تهران گفت: ۱۱ سایت برف رویی شمال تهران با اسفنداز نیروهای انسانی، تجهیز ماشین آلات سبک و سنگین و شناسایی نقاط بحرانی و مسیرهای مربوطه آماده استقبال از زمستان شدند.

اسماعیل بزرگان در بازدید از سایت‌های برف رویی، نقاط آنگیز منطقه و پروژه‌های در حال اجرای منطقه یک تهران گفت: با توجه به تغییرات جوی اخیر و موقعیت جغرافیایی منطقه یک با هدف تسریع در خدمات‌رسانی به موقع به شهروندان و کاهش مشکلات ناشی از بارش برف، سناده برقروری با محوریت نواحی ده گانه در شهرداری منطقه یک تشکیل شد و اقدام به جانمایی ماشین آلات و تجهیزات برف رویی در سایت‌ها کرد.

وی افزود: این سناده از اواسط آبان ماه در نواحی فعالیت کاری خود را آغاز کرده است و ۱۵۰ اسفند ماه ادامه می‌یابد. در این مدت نیروی انسانی مورد نیاز جهت انجام کلیه امور برقروری تحت دستور نواحی و نظارت معاونت امور شهری انجام وظیفه خواهد کرد.

به گزارش ایسنا بزرگان در ادامه گفت: در بازدید انجام شده از سایت‌ها کلیه ماشین آلات سبک و سنگین تعمیر اساسی و تحول واحدهای اجرایی شدند و آماده مانور در موقعیت‌های بحرانی هستند. در حال حاضر ۲۵۰ مخزن ۶۰۰ لیتری در سطح نواحی تعبیه و شن مخصوص برای استفاده شهروندان هنگام بارش برف داخل آنها دیو شده است.

به گزارش صدا، وی با حضور در زیرگذر قطریه وضعیت آنگرفکنگ این محفل را نیز مورد بررسی قرار داد همچنین از پروژه‌های در حال اجرای باغ اراج، دوربرگردان بزرگراه شهید چمران، رود دره شا و... بازدید کرد.



آماده سازی ۱۱ سایت برف رویی شمال تهران در استقبال از زمستان

شهیرانات- سرپرست شهرداری منطقه یک تهران از آماده سازی ۱۱ سایت برف رویی شمال تهران با استقرار نیروهای انسانی، تجهیز ماشین آلات سبک و سنگین و شناسایی نقاط بحرانی برای استقبال از زمستان خبر داد. به گزارش نخست نیوز، اسماعیل بدریان صبح دوشنبه در بازدید از سایت های برف رویی، نقاط آبرگیر منطقه و پروژه های [۱-]



شهیرانات- سرپرست شهرداری منطقه یک تهران از آماده سازی ۱۱ سایت برف رویی شمال تهران با استقرار نیروهای انسانی، تجهیز ماشین آلات سبک و سنگین و شناسایی نقاط بحرانی برای استقبال از زمستان خبر داد.

به گزارش نخست نیوز، اسماعیل بدریان صبح دوشنبه در بازدید از سایت های برف رویی، نقاط آبرگیر منطقه و پروژه های در حال اجرا با اعلام خبر آماده سازی سایت های برف رویی شمال تهران در جمع خبرنگاران حاضر در این بازدید اظهار داشت: با توجه به تغییرات جوی اخیر و موقعیت جغرافیایی منطقه یک با هدف تسریع در خدمات رسانی به فوایج به شهروندان و کاهش مشکلات ناشی از بارش برف، ستاد برف رویی با فوریت نواحی ده گانه در شهرداری منطقه یک تشکیل و اقدام به جانمایی ماشین آلات و تجهیزات برف رویی در سایت ها کرد.

وی گفت: این ستاد از اواسط آبان ماه در نواحی فعالیت کاری خود را آغاز و تا ۱۵ اسفند ماه ادامه می یابد و در این مدت نیروی انسانی مورد نیاز جهت انجام کلیه امور برقریبی تحت دستور نواحی و نظارت معاونت امور شهری انجام وظیفه خواهندکرد.

بدریان افزود: در بازدید انجام شده از سایت ها کلیه ماشین آلات سبک و سنگین تعمیر اساسی و تحول واحدی اجرایی شدند و آماده هانور در موقعیت های بحرانی هستند.

وی گفت: در حال حاضر تعداد ۴۵۰ مخزن ۶۰۰ لیتری در سطح نواحی تعبیه و شن مخصوص برای استفاده شهروندان در هنگام بارش برف در داخل آنها دیو شده است.

این مقام مسئول با حضور در زیرگذر قیصریه و شعیت آبرفتگی این محل را نیز مورد بررسی قرار داد و با دستورات لازم، نیروهای خدمات شهری با انجام عملیات شربتی این معضل را رفع کردند.

سرپرست شهرداری منطقه یک تهران همچنین از پروژه های در حال اجرای باغ اراج، دوربرگردان بزرگراه شهید چمران، رود تره ها و... بازدید کرد و تدابیر لازم را جهت تسریع در اجرای پروژه ها به عوامل مذکور اعلام کرد.



کد خبر: ۱۷۷۰۷۵ | تاریخ: ۱۳۹۷/۹/۴ - ۱۴:۴۴

آماده سازی سایت های برف روبی شمال تهران در استقبال از زمستان

۱۱ سایت برف روبی شمال تهران با استقرار نیروهای انسانی، تجهیز ماشین آلات سبک و سنگین و شناسایی نقاط بحرالی و مسیرهای مربوطه آماده استقبال از زمستان شدند.



نوآوران آنلاین - به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه یک مهندس اسماعیل بدران سرپرست شهرداری منطقه یک در بازدید از سایت های برف روبی، نقاط آبیگر منطقه و پروژه های در حال اجرا با اعلام خبر فوق اظهار داشت: با توجه به تغییرات جوی اخیر و موقعیت جغرافیایی منطقه یک با هدف تسریع در خدمات رسانی به موقع به شهروندان و کاهش مشکلات ناشی از بارش برف - ستاد برف روبی با محوریت نواحی ده گانه در شهرداری منطقه یک تشکیل و اقدام به جامعایی ماشین آلات و تجهیزات برف روبی در سایت ها نمود.

وی گفت: این ستاد از اواسط آبان ماه در نواحی فعالیت کاری خود را آغاز و تا ۱۵ اسفند ماه ادامه می باید و دراین مدت نیروی انسانی مورد نیاز جهت انجام کلیه امور برف روبی تحت دستور نواحی و نظارت معاونت امور شهری انجام وظیفه خواهند نمود.

بدرین افزود: در بازدید انجام شده از سایت ها کلیه ماشین آلات سبک و سنگین تعمیر اساسی و تحویل واحدهای اجرایی شدند و آماده مانور در موقعیت های بحرالی هستند.

وی گفت: در حال حاضر تعداد ۴۵۰ مخزن ۶۰۰ لیتری در سطح نواحی تعبیه و شن مخصوص برای استفاده شهروندان در هنگام بارش برف در داخل آنها دیو شده است.

این مقام مسئول با حضور در زیرگذر قیطره وضعیت آبیگر تکی این محل را نیز مورد بررسی قرار داد و با دستورات لازم، نیروهای خدمات شهری با انجام عملیات ضروری این معضل را رفع نمودند.

سرپرست شهرداری منطقه یک همچنین از پروژه های در حال اجرای باغ اراخ، دوربرگردان بزرگراه شهید چمران، رود دره ها و... بازدید کرد و تاکید لازم را جهت تسریع در اجرای پروژه ها به عوامل مذکور اعلام نمود.



آماده سازی ۱۱ سایت برف روبی شمال تهران در استقبال از زمستان

سرپرست شهرداری منطقه یک تهران خبر داد



شهردار منطقه یک شهرداری منطقه یک تهران از آماده سازی ۱۱ سایت برف روبی شمال تهران با استقرار آمادگی ماشین ها، تسکین و شناسایی نقاط بحرانی برای استقبال از زمستان خبر داد.

به گزارش خبرنگار مهر، اسماعیل باریان صبح دوشنبه در بازدید از سایت های برف روبی، نقاط آبیتر منطقه و پروژه های در حال اجرا با اعلام خبر آماده سازی سایت های برف روبی شمال تهران در جمع خبرنگاران حاضر در این بازدید اظهار داشت: با توجه به تغییرات اقلیم اخیر و موقعیت جغرافیایی منطقه یک با هدف تسریع در خدمات رسانی به موقع به شهروندان و کاهش مشکلات ناشی از بارش برف - ستاد برف روبی با محوریت نواحی ده گانه در شهرداری منطقه یک تشکیل و اقدام به شناسایی ماشین آلات و تجهیزات برف روبی در سایت ها کرد.

وی گفت: این ستاد از توسط آیین نامه در نواحی فعالیت کاری خود را آغاز و تا اواخر اسفند ماه ادامه می یابد و در این مدت تمامی عملیات مورد نیاز جهت انجام کلیه امور برف روبی تحت دستور نواحی و نظارت معاونت امور شهری انجام و طبقه بندی خواهد شد.

باریان افزود: در بازدید انجام شده از سایت ها کلیه ماشین آلات سبک و سنگین تعمیر اساسی و تجلil و آماده ای اجرایی شدند و آماده مانور در موقعیت های بحرانی هستند.

وی گفت: در حال حاضر تعداد ۳۵۰ میلیون ۲۰۰ تیرلی در سطح نواحی تکلیف و شناسایی برای استفاده شهروندان در هنگام بارش برف در داخل آنها دیده شده است.

این مقام مسئول با حضور در زیرگذر قطریه و وضعیت آبیترتگی این محله را نیز مورد بررسی قرار داد و با دستورات لازم، تیم های خدمات شهری با انجام عملیات فوری این محله را رفع کردند.

سرپرست شهرداری منطقه یک تهران همچنین از پروژه های در حال اجرای نواحی، نورپردازی پارکها شهید چمران، رود تهر ها و... بازدید کرد و تأکید کرد: جهت تسریع در اجرای پروژه ها به عوامل مذکور اعلام کرد.

بولتن مطبوعاتی

روزانه شهرداری منطقه یک

تهران
ایران



روابط عمومی
شهرداری منطقه یک



آماده سازی سایت های برف رویی شمال تهران



سرپرست شهرداری منطقه یک تهران گفت: ۱۱ سایت برف رویی شمال تهران با استقرار نیروهای انسانی، تجهیز ماشین آلات سبک و سنگین و شناسایی نقاط بحرانی و مسیرهای مربوطه آماده استقبال از زمستان شدند.

به گزارش ایسا اسماعیل بدریان در بازدید از سایت های برف رویی، نقاط آگیر منطقه و پروژه های در حال اجرای منطقه یک تهران گفت: با توجه به تغییرات جوی اخیر و موقعیت جغرافیایی منطقه یک با هدف تسریع در خدمات رسانی به موقع به شهروندان و

کاهش مشکلات ناشی از بارش برف، ستاد برف رویی با محوریت نواحی ده گانه در شهرداری منطقه یک تشکیل شد و اقدام به جانمایی ماشین آلات و تجهیزات برف رویی در سایت ها کرد.

وی افزود: این ستاد از اواسط آبان ماه در نواحی فعالیت کاری خود را آغاز کرده است و تا ۱۵ اسفند ماه ادامه می یابد. در این مدت نیروی انسانی مورد نیاز جهت انجام کلیه امور برف رویی تحت دستور نواحی و نظارت معاونت امور شهری انجام وظیفه خواهد کرد.

بدریان در ادامه گفت: در بازدید انجام شده از سایت ها کلیه ماشین آلات سبک و سنگین تعمیر اساسی و تحویل واحدهای اجرایی شدند و آماده مانور در موقعیت های بحرانی هستند. در حال حاضر ۴۵۰ مخزن ۶۰۰ لیتری در سطح نواحی تعبیه و شن مخصوص برای استفاده شهروندان هنگام بارش برف داخل آن ها دیو شده است.

به گزارش ویدا، وی یا حضور در زیرگذر قیطره وضعیت آبرفتگی این محل را نیز مورد بررسی قرار داد همچنین از پروژه های در حال اجرای باغ اراج، دوربرگردان بزرگراه شهید چمران، رود دره ها و... بازدید کرد.



آماده سازی سایت های برف روبی شمال تهران در استقبال از زمستان

۱۱ سایت برف روبی شمال تهران با استقرار نیروهای انسانی، تجهیز ماشین آلات سبک و سنگین و شناسایی نقاط بحرانی و مسیرهای مربوطه آماده استقبال از زمستان شدند. به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه یک مهندس اسماعیل بدریان سرپرست شهرداری منطقه یک در بازدید از سایت های برف روبی، نقاط آبیگر منطقه و پروژه های در حال اجرا با اعلام خیر فوق اظهار داشت: با توجه به تغییرات جوی اخیر و موقعیت جغرافیایی منطقه یک با هدف تسریع در خدمات رسانی به موقع به شهروندان و کاهش مشکلات ناشی از بارش برف، ستاد برف روبی با محوریت نواحی ده گانه در شهرداری منطقه یک تشکیل و اقدام به جانمایی ماشین آلات و تجهیزات برف روبی در سایت ها نمود. وی گفت: این ستاد از اواسط آبان ماه در نواحی فعالیت کاری خود را آغاز و تا ۱۵ اسفند ماه ادامه می یابد و در این مدت نیروی انسانی مورد نیاز جهت انجام کلیه امور برف روبی تحت دستور نواحی و نظارت معاونت امور شهری انجام وظیفه خواهند نمود. بدریان افزود: در بازدید انجام شده از سایت ها کلیه ماشین آلات سبک و سنگین تعمیر اساسی و تحویل واحدهای اجرایی شدند و آماده مانور در موقعیت های بحرانی هستند. وی گفت: در حال حاضر تعداد ۲۵۰ مخزن ۶۰۰ لیتری در سطح نواحی تعبیه و شن مخصوص برای استفاده شهروندان در هنگام بارش برف در داخل آنها دپو شده است. این مقام مسئول با حضور در زیرگذر قیصریه وضعیت آبگرفتگی این محل را نیز مورد بررسی قرار داد و با دستورات لازم، نیروهای خدمات شهری با انجام عملیات ضربتی این معضل را رفع نمودند. سرپرست شهرداری منطقه یک همچنین از پروژه های در حال اجرای باغ اراج، دوربرگردان بزرگراه شهید چمران، رود دره ها و... بازدید کرد و تأکید لازم را جهت تسریع در اجرای پروژه ها به عوامل مذکور اعلام نمود.

بولتن مطبوعه

روزانه شهرداری منطقه یک



در استقبال از زمستان آماده سازی سایت های برف روبی شمال تهران



نواحی تمبیه و شن مخصوص برای استفاده شهروندان در هنگام بارش برف در داخل آنها دپو شده است.

این مقام مسئول با حضور در زیرگذر قیطریه وضعیت ایگر فکنی این محل را نیز مورد بررسی قرار داد و با دستورات لازم، نیروهای خدمات شهری با انجام عملیات ضروری این معضل را رفع نمودند.

سرپرست شهرداری منطقه یک همچنین از پروژه های در حال اجرای باغ اراج، دوربرگردان بزرگراه شهید چمران، رود دره ها و... بازدید کرد و تدابیر لازم را جهت تسریع در اجرای پروژه ها به عوامل مذکور اعلام نمود.

یک تشکیل و اقدام به جامعای ماشین آلات و تجهیزات برف روبی در سایت ها نمود.

وی گفت: این ستاد از اواسط آبان ماه در نواحی فعالیت کاری خود را آغاز و تا ۱۵ اسفند ماه ادامه می یابد و در این مدت نیروی انسانی مورد نیاز جهت انجام کلیه امور بررفروسی تحت دستور نواحی و نظارت معاونت امور شهری انجام وظیفه خواهند نمود. بهدریان افزود: در بازدید انجام شده از سایت ها کلیه ماشین آلات سبک و سنگین تعمیر اساسی و تحویل واحدهای اجرایی شدند و آماده مانور در موقعیت های بحرانی هستند.

وی گفت: در حال حاضر تعداد ۴۵۰ مخزن ۶۰۰ لیتری در سطح

۱۱ سایت برف روبی شمال تهران با استقرار نیروهای انسانی، تجهیز ماشین آلات سبک و سنگین و شناسایی نقاط بحرانی و

مسیرهای مربوطه آماده استقبال از زمستان شدند. به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه یک مهندس اسماعیل بهدریان سرپرست شهرداری منطقه یک در بازدید از سایت های برف روبی، نقاط ایگر فکنی منطقه و پروژه های در حال اجرا با اعلام خبر فوق اظهار داشت: با توجه به تغییرات جوی اخیر و موقعیت جغرافیایی منطقه یک با هدف تسریع در خدمات رسانی به موقع به شهروندان و کاهش مشکلات ناشی از بارش برف، ستاد برف روبی با محوریت نواحی ده گانه در شهرداری منطقه



آماده سازی سایت های برف رویی شمال تهران در استقبال از زمستان

۱۱ سایت برف رویی شمال تهران با استقرار نیروهای انسانی، تجهیز ماشین آلات سبک و سنگین و شناسایی نقاط بحرانی و مسیرهای مربوطه آماده استقبال از زمستان شدند. به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه یک مهندس اسماعیل بدریان سرپرست شهرداری منطقه یک در بازدید از سایت های برف رویی، نقاط آبگیر منطقه و پروژه های در حال اجرا با اعلام خبر فوق اظهار داشت: با توجه به تغییرات جوی اخیر و موقعیت جغرافیایی منطقه یک با هدف تسریع در خدمات رسانی به موقع به شهروندان و کاهش مشکلات ناشی از بارش برف ، ستاد برف رویی با محوریت نواحی ده گانه در شهرداری منطقه یک تشکیل و اقدام به جانمایی ماشین آلات و تجهیزات برف رویی در سایت ها نمود. وی گفت: این ستاد از اواسط آبان ماه در نواحی فعالیت کاری خود را آغاز و تا ۱۵ اسفند ماه ادامه می یابد و در این مدت نیروی انسانی مورد نیاز جهت انجام کلیه امور برف رویی تحت دستور نواحی و نظارت معاونت امور شهری انجام وظیفه خواهند نمود .

بدریان افزود: در بازدید انجام شده از سایت ها کلیه ماشین آلات سبک و سنگین تعمیر اساسی و تحویل واحدهای اجرایی شدند و آماده مانور در موقعیت های بحرانی هستند. وی گفت: در حال حاضر تعداد ۴۵۰ مخزن ۶۰۰ لیتری در سطح نواحی تعبیه و شن مخصوص برای استفاده شهروندان در هنگام بارش برف در داخل آنها دپو شده است. این مقام مسئول با حضور در زیرگذر قیطریه وضعیت آبگرفتگی این محل را نیز مورد بررسی قرار داد و با دستورات لازم ، نیروهای خدمات شهری با انجام عملیات ضربتی این معضل را رفع نمودند. سرپرست شهرداری منطقه یک همچنین از پروژه های در حال اجرای باغ اراج، دوربرگردان بزرگراه شهید چمران ، رود دره ها و... بازدید کرد و تدابیر لازم را جهت تسریع در اجرای پروژه ها به عوامل مذکور اعلام نمود.

بولتن مطبوعه

روزانه شهرداری منطقه یک

